[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.01. 2023                                               №   5                                     п. Краснопартизанский
	  О внесении изменений в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.01.2016 № 23

В соответствии со ст. 53 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Протеста прокуратуры Ремонтненского района от 22.12.2022 № 7-19-2022/Прдп 516, в целях приведения нормативно-правового акта Администрации Краснопартизанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.01.2016 № 23 « Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления» следующие изменения:
 - п. 6 раздела II административного регламента перечень документов, подтверждающих полномочия заявителя для получения муниципальной услуги, изложить в следующей редакции:

« подп. 3.2 п. 6  Для представителей юридического лица:

 Лица, которые на основании закона и учредительных документов вправе действовать от имени юридического лица, осуществляют свои полномочия без доверенности».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

3. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Краснопартизанского

сельского поселения

       Б. А. Макаренко

2